

همزمان با ایام الله دهه فجر و در راستای نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی صورت پذیرفت:

افتتاح مدرسه ولایت ۱۲ کلاسه روستای قره چیق بناب

در راستای نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی، مدرسه ولایت ۱۲ کلاسه روستای قره چیق بناب همزمان با ایام الله دهه فجر و با حضور رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی و مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی و نماینده مردم بناب در مجلس شورای اسلامی، افتتاح گردید.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، این پروژه در زیربنایی بالغ بر ۱۷۲۵ متر مربع و صرف اعتبار ۴۰ میلیارد تومان و با مشارکت شرکت ملی نفت ایران و اداره کل نوسازی مدارس استان احداث گردیده است.

فرهاد فرهودی، مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی در این مراسم گفت: تابستان امسال توانستیم تا با همت همکارانم در اداره کل نوسازی مدارس استان و همکاری ادارات آموزش و پرورش نواحی و مناطق، ۱۰۸۹ مدرسه در سطح استان را بهسازی، ساداب سازی و تعمیرات اساسی نماییم.

وی ضمن قدردانی از زحمات نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی و رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات گفت: از سل ۱۴۰۱ تاکنون، ۹ پروژ [آموزشی در قالب ۶۶ کلاس درس در شهرستان بناب به بهره برداری رسیده است که نشان دهنده عزم جدی خیرین و دولت برای ارتقا نظام تعلیم و تربیت در شهرستان بناب می باشد.

فرهودی در پایان اظهار داشت: امیدواریم تا به یمن دهه مبارک فجر، روزی شاهد ساماندهی آخرین مدرسه غیرمستحکم در شهرستان بناب باشیم چرا که آینده سازان جمهوری اسلامی، برایمان مهم هستند.

علیرضا منادی سفیدان، رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی در این آئین افتتاح گفت: احداث مدارس در اقصی نقاط مختلف کشور به خصوص در مناطق روستایی موجب می شود که دانش آموزان از هر منطقه ای فرصت رشد و تعالی داشته باشند و این نمود واقعی عدالت آموزشی است.

وی با اشاره به اینکه عنصر تلاش در مناطق روستایی عموماً بیشتر به چشم می خورد، اظهار کرد: باید به دنبال آن باشیم تا استعدادهای برتر را شناسایی و فرصت رشد آن ها را فراهم کنیم.

وی با اشاره به اینکه باید آموزش در تمام مناطق ترویج پیدا کند، گفت: موفقیت ها و دستاوردهای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران توسط دانش آموزانی به دست آمده است که از دل همین مدارس برخاسته اند و برای کشور افتخار آفرین شده اند.

حجت الاسلام والمسلمین محمد باقری بنابی، نماینده مردم بناب در مجلس شورای اسلامی نیز در ادامه گفت: سرانه آموزشی در بناب نیاز به تقویت دارد و در کنار نوسازی مدارس باید مدارس جدید نیز تعریف و احداث گردد.

شایان ذکر است؛ ۱۰۲ کلاس درس در قالب ۱۴ پروژه آموزشی در شهرستان بناب، در دست اجرا است.



